

RFC emisor: CXP170303NL9
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA XL PRODUCTOS
Folio: 331
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E92B77C1-7372-4E98-8CCB-E89B93CD5EAA
No. de serie del CSD: 00001000000506468402
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 91193 2024-11-27 00:03:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39101605		40.00	H87	Pieza	790.00	31,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RED MAGICA DE 320 FOCOS LED'S LUZ CALIDA DE 1.80 X 1.60 CABLE COLOR VERDE PARA EXTERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31,600.00	Tasa	16.00%	5,056.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		2.00	H87	Pieza	1,105.00	2,210.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE CONDUCTOR THW-2-LS/THHW-LS DE COBRE SUAVE CALIBRE 12. CAJA COM 100 MTS. COLOR NEGRO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,210.00	Tasa	16.00%	353.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		2.00	H87	Pieza	1,200.00	2,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE CONDUCTOR THW-2-LS/THHW-LS DE COBRE SUAVE CALIBRE 12. CAJA CON 100 MTS. COLOR BLANCO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32111503		20.00	H87	Pieza	385.00	7,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LUZ LED TIPO CASCADA EN TONO BLANCO LUZ FRIA 400 LUCES 6 METROS DE LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,700.00	Tasa	16.00%	1,232.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112501		54.00	H87	Pieza	132.68	7,164.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO ESTROBO 100-127V FLASH CLAVE 8703 PARA SOCKET E27 STARFLASH.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,164.72	Tasa	16.00%	1,146.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271712		2.00	H87	Pieza	680.30	1,360.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SOLDADURA CON NUCLEO DE RESINA 60/40 PARA ELECTRONICA. ROLLO DE 450 GR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,360.60	Tasa	16.00%	217.70
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271816		6.00	H87	Pieza	26.90	161.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA PARA SOLDAR 60 G TRUPER CODIGO:19337 CLAVE:PASO-60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	161.40	Tasa	16.00%	25.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801		5.00	H87	Pieza	70.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FLEXOMETRO DE 3 METROS DE USO RUDO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801		5.00	H87	Pieza	210.00	1,050.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FLEXOMETRO DE 8 METROS DE USO RUDO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal:

E92B77C1-7372-4E98-8CCB-E89B93CD5EAA

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112105		6.00	H87	Pieza	1,672.50	10,035.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SET DE 3 PINZAS PROFESIONALES INCLUYE TRES DE LAS HERRAMIENTAS MAS USADAS POR EL ELECTRICISTA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,035.00	Tasa	16.00%	1,605.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		5.00	H87	Pieza	51.50	257.50		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DESARMADORES PLANOS PUNTA ESTANDAR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	257.50	Tasa	16.00%	41.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838		5.00	H87	Pieza	84.00	420.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DISCO TIPO 41 DE 14"X 2.8 MM PARA CORTE DE METAL TRUPER CODIGO 12568 CLAVE: ABT-739				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.00%	67.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352310		3.00	H87	Pieza	82.50	247.50		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SILICON TRANSPARENTE USO GENERAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	247.50	Tasa	16.00%	39.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30101500		6.00	H87	Pieza	163.70	982.20		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ANGULO DE METAL 3/4" TRAMO DE 6 METROS EN CALIBRE 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	982.20	Tasa	16.00%	157.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271712		8.00	58	kilogramo neto	132.60	1,060.80		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SOLDADURA E60/13 DE 3/32 INFRA 2210				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,060.80	Tasa	16.00%	169.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30263501		3.00	58	kilogramo neto	75.00	225.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO ROLLO DE CALIBRE 18 1 KILO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	225.00	Tasa	16.00%	36.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102300		13.00	H87	Pieza	146.50	1,904.50		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PERFIL ZINTRO DE 1X1" EN TRAMO DE 6 MTRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,904.50	Tasa	16.00%	304.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121540		3.00	58	kilogramo neto	83.80	251.40		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ALAMBRE GALVANIZADO ROLLO DE 1 KILO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	251.40	Tasa	16.00%	40.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		2.00	H87	Pieza	38.50	77.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PUNTA DE CRUZ PARA TALADRO DE 2".				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		2.00	H87	Pieza	80.00	160.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PUNTA DE CRUZ CON TOPE 1".				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23242119		3.00	H87	Pieza	15.00	45.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA HSS 1/8"TRUGOLD PARA METAL TRUPER EXPERT CODIGO:11118 CLAVE: BAV- 1/8.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal:

E92B77C1-7372-4E98-8CCB-E89B93CD5EAA

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23242119		3.00	H87	Pieza	28.00	84.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA HSS 3/16" TRUGOLD PARA METAL TRUPER EXPERT CODIGO: 11126 CLAVE: BAV-3/16.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.00	Tasa	16.00%	13.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		1000.00	H87	Pieza	0.39	390.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA ROSCA ESTANDAR EN MEDIDA DE 5/16" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		1000.00	H87	Pieza	1.72	1,720.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA ROSCA ESTANDAR EN MEDIDA DE 1/2" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,720.00	Tasa	16.00%	275.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		1000.00	H87	Pieza	3.80	3,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA ROSCA ESTANDAR EN MEDIDA DE 5/8" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		1000.00	H87	Pieza	0.39	390.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RONDANA PLANA EN MEDIDA DE 1/4" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		1000.00	H87	Pieza	0.42	420.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RONDANA PLANA EN MEDIDA DE 5/16" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.00%	67.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		1000.00	H87	Pieza	2.20	2,200.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RONDANA PLANA EN MEDIDA DE 1/2" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,200.00	Tasa	16.00%	352.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		1000.00	H87	Pieza	2.80	2,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RONDANA PLANA EN MEDIDA DE 5/8" GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,800.00	Tasa	16.00%	448.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		35.00	H87	Pieza	48.00	1,680.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FLOR DE NOCHE BUENA ARTIFICIAL EN COLOR ROJA DE 25 A 30 CENTIMETROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,680.00	Tasa	16.00%	268.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		25.00	H87	Pieza	25.00	625.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FLOR DE NOCHE BUENA ARTIFICIAL EN COLOR ROJA DE 15 A 20 CENTIMETROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	625.00	Tasa	16.00%	100.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		35.00	H87	Pieza	48.00	1,680.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FLOR DE NOCHE BUENA ARTIFICIAL EN COLOR BLANCA DE 25 A 30 CENTIMETROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,680.00	Tasa	16.00%	268.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		25.00	H87	Pieza	25.00	625.00		Si objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal:

E92B77C1-7372-4E98-8CCB-E89B93CD5EAA

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	FLOR DE NOCHE BUENA ARTIFICIAL EN COLOR BLANCA DE 15 A 20 CENTIMETROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	625.00	Tasa	16.00%	100.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32111503		120.00	H87	Pieza	217.00	26,040.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUIA DOBLE DE 20 CM X 2.78 METROS (GUIRNALDA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,040.00	Tasa	16.00%	4,166.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 112,116.62
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 17,938.66
 Total \$ 130,055.28

Sello digital del CFDI:

m5aVwdESEZ+xPOSC5k1zdPsTa39xmzyGo4OGe1gQotAU4BSnSBpo9rwy2dUFLkjlw86+CF0HamZojYpfXRz3TQBoqBuQ7F3HB+b5uMiDhcfafIWFHGPChpfHf1JmGg7KmFscyOPgF4uYjIVFXn2q1Fr/kRj6U5h/bO9qnB0SmAmTNSbfc01xwPLaxv90Aa2/SlpLyam78F29l9aqCu7nyXbPH+DbGqkkDbTUbOQ1ithtKnX58KhgEvGZ/oO5Z6MRVDxh1uRYb4dx1MJsq/dHiofH7p6W+iWLF0U09NEBKyQfvXmU9hSsLjJwAkAkOZ5T1SLDCFz6y+FcXmT03F6rHGw==

Sello digital del SAT:

bpthktHUK9JT36g349F74r8XJ68tMJSOP4g9BrOGHS8bYiflk4j+4gXD9xt4M463aOm5hxdGBukz+QDxS5rjPtOuoKGJcaNznSRxKra05cT6Fgtyq7HOHE2+ZVw+1vkTUC/VupmHxhEfG7YHrl20v/4Mkf7L6j3V7fkrlnbTAKv1N3vpyAsE+yIkwmmpI0kDrVttBONWqsq2DdHJQPCS7zIVLPed5l6ia/zR8GzG+yLvrU2vdP1wFWAaB3qj0Y7PemtWdXC4RKO4T7udmdXXDxCt185BqVJ7UoQXJJGhrzXDax9TmVJQIMmqT1uV7qm8aFhdIMfqlS6pmXa91nw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E92B77C1-7372-4E98-8CCB-E89B93CD5EAA|2024-11-28T00:04:20|SAT970701NN3|m5aVwdESEZ+xPOSC5k1zdPsTa39xmzyGo4OGe1gQotAU4BSnSBpo9rwy2dUFLkjlw86+CF0HamZojYpfXRz3TQBoqBuQ7F3HB+b5uMiDhcfafIWFHGPChpfHf1JmGg7KmFscyOPgF4uYjIVFXn2q1Fr/kRj6U5h/bO9qnB0SmAmTNSbfc01xwPLaxv90Aa2/SlpLyam78F29l9aqCu7nyXbPH+DbGqkkDbTUbOQ1ithtKnX58KhgEvGZ/oO5Z6MRVDxh1uRYb4dx1MJsq/dHiofH7p6W+iWLF0U09NEBKyQfvXmU9hSsLjJwAkAkOZ5T1SLDCFz6y+FcXmT03F6rHGw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-28 00:04:20
 No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

